

**SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 72.160.625/0001-21**

RUA FLÁVIO SCHMITT
CENTRO - 99140-000
ERNESTINA / RS
(54)3378-1144 email: sinvelcasaeconstrucao@gmail.com

PROPOSTA Nº**365319****DATA : 25/05/2026****Dados do Cliente**

Nome / Razão Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA - 116Endereço compras@pmernestina.rs.gov.br**RUA JULIO DOS SANTOS - CENTRO**

Cpf / Cnpj - Rg / I.E.

92.406.180/0001-24 - ISENTO

Telefone

(54)3378-2022

Cidade

ERNESTINA / RSCEP **99140-000**

Ponto de Referência:

Observações

Cod. / Ref.	Cód. Barras	Produtos	Qtde.	Vir. Unit.	Total Item
01 7898142361027	7898142361027	BALDE P/ CONSTRUCAO REFORCADO*	2,000 UN	44,900	89,80
02 964530	9502358915704	BOTA DE BORRACHA AZUL E AMARELA	2,000 UN	99,900	199,80
03 7899874100892	7899956607349	CAPA DE CHUVA PVC C/FORRO AMARELA GG	6,000 UN	59,900	359,40
04 7915	7899874102179	CONE DE SINALIZACAO LAR/BR 75CM	10,000 UN	48,000	480,00
05 7898737510090	7898737510090	CONJUNTO CINTA TIPO "J" C/ CATRACA CAPACIDADE 1,5 TON	1,000 UN	79,990	79,99
06 108138	108138	CORRENTE GALV. ELO GRANDE 4,8 MM	4,000 MT	19,900	79,60
07 751320412034	751320412034	DISCO DE CORTE ECOINOX 115X1,0X22,2MM	6,000 UN	4,000	24,00
08 008999	7908066204895	ENXADA + CABO ENXADA PONTA PLASTICA SUL OLHO OVAL 8" 10	1,000 UN	45,000	45,00
09 7898032491681	7898032491681	ENXADAO ESTREITO C/ CABO	1,000 UN	84,900	84,90

emissão 26/05/2026 14:12:26 Página 1 de 3
inclusão

Nome Legível

Assinatura

**SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 72.160.625/0001-21**

RUA FLÁVIO SCHMITT
CENTRO - 99140-000
ERNESTINA / RS
(54)3378-1144 email: sinvelcasaeconstrucao@gmail.com

PROPOSTA Nº**365319****DATA : 25/05/2026****Dados do Cliente**

Nome / Razão Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA - 116Endereço compras@pmernestina.rs.gov.br**RUA JULIO DOS SANTOS - CENTRO**

Cpf / Cnpj - Rg / I.E.

92.406.180/0001-24 - ISENTO

Telefone

(54)3378-2022

Cidade

ERNESTINA / RSCEP **99140-000**

Ponto de Referência:

331195	331195	ESCADA EXTENSIVA 2X13 - MOR	1,000 UN	1.024,900	1.024,90
11 032813	7898032492657	FACAO CABO PLASTICO 16 PARABONI	2,000 UN	29,900	59,80
12 7898494150683	7898494150683	FITA ZEBRADA S/ADESIVO 200M	5,000 UN	19,900	99,50
13 100447	7898032492848	FOICE SUL 10" C/CABO MADEIRA 3PC	1,000 UN	51,990	51,99
14 1000	1000	LIXADEIRA PEQUENA COM BATERIA	1,000 UN	690,000	690,00
15 1000	1000	LONA PLASTICA 200 MICRAS 6 x 100 m	5,000 UN	949,000	4.745,00
16 4630032	7896637628341	LUMINARIA DE EMERGENCIA AUTONOMA LEA 150	3,000 UN	34,900	104,70
17 032873	7898032492619	MACHADO LARGO 3.5 C/ CABO	1,000 UN	99,900	99,90
18 12846	34446	MARRETA SEXTAVADA 3,0 KG C/CABO	1,000 UN	95,000	95,00
19 101282	7898032495030	MARTELO DE UNHA JATEADO 27.MM	1,000 UN	39,000	39,00
20 7897488038938	7898032490912	PE DE CABRA REDONDO	1,000 UN	59,900	59,90
21 7898032491759	7898032491759	PICARETA ALVIAO PONTA PA LARGA PARABONI	1,000 UN	109,900	109,90
22 101794	7908066204659	SERROTE STANDARD 18" CABO INJETADO	1,000 UN	27,900	27,90
23 7898032493609	7898032493609	TESOURA CORTA VERGALHAO 24	1,000 UN	179,900	179,90

58,000

emissão 26/05/2026 14:12:27 Página 2 de 3
inclusão

Nome Legível

Assinatura